AGENTE DE OBRAS: ELETRICISTA

Nome

GEANI OLIVEIRA RODRIGUES
FABIANO BAIRROS CARVALHO
PLAUTO FREITAS PORTO
DOUGLAS FLORES RODRIGUES

AGENTE DE OBRAS: PEDREIRO
Nome
VILNEI PEREIRA CORREA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO SEPE
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

Inscrigao
809

906

847
1339

Inscrigao
454

AGENTE ESPECIAL DE MANUTENCAO: MECANICO

Nome

JOAO BATISTA GONCALVES DA SILVEIRA

MOTORISTA

Nome

TIAGO BRUM CAVALCANTI TEIXEIRA
CARLOS RENAN BITENCOURT DA SILVA
FERNANDO DA SILVA MARQUEZAN
RICARDO DE MORAES PASQUALINI
RODILSON DIAS PEREIRA

JONATAN VARGAS LEAL

JOSE ADELAR DE MORAIS

JARBAS ANTONIO BRITES RODRIGUES
LUIZ FERNANDO DUMKE

JOAO EMIDIO BONILLA TEIXEIRA
WOLNEI INEU PEDROSO

ROGERIO CUNHA GAZEN

MAURO NEVES DA SILVA

PAULO RICARDO KIELING DE MORAES SILVEIRA

MARION MONTEIRO CASTRO
EUCLIDES AIRES DA SILVA

GILSON MARTINS MONTEIRO
FABIO TASCA SCOMAZZON
ROMYNICK GONCALVES PIRES
GETULIO CEZAR FLORES ALVES
VILMAR CORREA COSTA JUNIOR
JACSON FABIANO TRINDADE PAIM
MARCOS JOSANO WALTER MACHADO
MAGNUS PILAR DE ROSSO

AILTON MUNITOR GRACIOLI
CRISTIANO CARVALHO DA SILVA
SUED SABIO CORREA

CEZAR AUGUSTO LOPES DIAS
EDVAN BRONDANI SIQUEIRA
TICIANO PAULO DE DAVID
ALEXANDRE DE PELEGRINI SANTINI
SEVERO MONTEIRO POSSER
CLAILTON DA ROSA BORTOLUZZI
MATEUS TEIXEIRA LAMB

Realizacdo

|
OBJETIVA

Inscrigao
1146

Inscrigao
931
717
295
387
411

1731
280
1230
901
1203
724
405
670
341
205
241
432
1003
1106
574
885
679
647
243
1866
480
1615
1610
1165
592
1126
1018
1235
663

PV. ESC
35,28
34,08
34,96
34,96

PV. ESC
32,56

PV. ESC
38,24

PV. ESC
33,76
35,60
33,20
36,16
32,32
32,88
34,08
32,32
31,44
32,00
33,52
32,32
31,12
37,04
32,00
33,76
31,36
30,00
32,64
30,80
30,48
30,48
29,68
30,80
32,56
31,68
30,24
32,00
32,64
30,80
32,56
31,36
29,68
29,36

PV. PR
51,00
50,00
34,00
30,00

PV. PR
53,50

PV. PR
38,50

PV. PR
58,80
56,40
58,40
53,40
57,00
56,40
54,00
55,20
55,80
55,20
53,40
53,40
54,60
48,60
53,40
51,60
54,00
55,20
51,00
52,80
52,80
52,80
53,40
52,20
50,40
51,00
52,20
49,80
48,60
50,40
48,60
49,20
50,40
50,40

Resultado
86,28
84,08
68,96
64,96

Resultado
86,06

Resultado
76,74

Resultado
92,56
92,00
91,60
89,56
89,32
89,28
88,08
87,52
87,24
87,20
86,92
85,72
85,72
85,64
85,40
85,36
85,36
85,20
83,64
83,60
83,28
83,28
83,08
83,00
82,96
82,68
82,44
81,80
81,24
81,20
81,16
80,56
80,08
79,76

Classificacéo

A W N PP

Classificacéo
1

Classificacéo
1

Classificacéo
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GILNEI RODRIGUES CORREA

EVITON CATIO CRESTANI PIZZATTO
GILBERTO PIRES FARIA FILHO

JOSE ALEXANDRO DA SILVA SOUZA
PAULO AFONSO DA SILVA FIGUEIRA FILHO
JOSE CARLOS AMBROSIO JOBIM
CARLOS VERISSIMO SILVEIRA MORAIS
CARLOS BELMIRO SCHERER

ANDRE FIGUEIREDO MACHADO
MARCIANO SILVEIRA DA SILVA

ROBSON GUSMAO DE CASTRO

CARLOS ALBERTO CASSOL DOS SANTOS
JOSE ITAGIBA PEREIRA DE PEREIRA
JAMES CESAR VASCONCELOS SAMPAIO
LUIS ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA
NORIVAL DE SOUZA MEDEIROS
EDERSON BORDIN DE AZEVEDO
CLEBER GUSMAO DA ROSA

FABRICIO DE OLIVEIRA MARTELLI
EVERTON BARBIERI DE OLIVEIRA
CASSIO CARVALHO DA SILVA

FLAVIO HENRIQUE KIELING SILVA
ROGERIO RODRIGUES ILHA

DOMINGOS JOSE RIGHI

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CLEBER GUSMAO DA ROSA
MAURICIO MADRID MACHADO
PAULO MACHADO DA SILVA
JOSE NILSON BONEL

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL
Nome

ANA PAULA SALGADO DE ASSUNCAO
MIRTES SCHERER VARGAS

JANICE MONEGO BRUM

INGRID AIRES BITENCOURT

FRANCIELE MAZZARDO MARZARI

ALINE DE MORAES BORTOLUZZI
MARCIA DA SILVA MACHADO

ALEX SANTANA ALMEIDA

FERNANDO FERRAO DOS SANTOS
ENECILDA SOUZA DA SILVA

FLAIANE NEVES SILVA DOS SANTOS
VIVIANE MEDIANEIRA IENSSEN DA SILVA
TATIANE COUTINHO ALVES

DENISE DE MEDEIROS MACEDO

ANA CLAUDIA MIGOTTO BRUM
ROZANGELA FREITAS FIGUEIRA AIRES
DEBORA BORTOLOTTO

Realizacdo

|
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO SEPE
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

1286
1407
881
1043
1859
1630
1718
688
536
1477
1156
693
512
767
474
1726
401
229
1542
398
362
1840
1320
513

Inscrigao
226
1511
1668
1195

Inscrigao
1561
300
812
805
1345
457
694
1064
531
1557
810
1529
1183
543
1460
977
376

31,12
33,20
29,60
29,92
30,48
29,92
30,80
31,36
29,60
29,36
29,92
32,32
29,92
29,92
29,92
29,60
30,56
31,68
29,36
29,36
32,00
32,32
30,24
34,96

PV. ESC
39,12
32,56
36,40
27,84

PV. ESC
62,10
56,40
56,90
50,00
55,30
54,90
53,80
51,80
55,90
50,40
54,40
53,00
52,00
52,40
48,60
48,00
51,90

48,60
46,20
49,80
48,60
47,40
47,40
46,20
45,00
45,00
45,00
43,80
40,80
43,20
43,20
43,20
42,60
41,40
39,60
38,40
36,60
32,40
30,60
31,20
25,70

PV. PR
38,00
34,00
30,00
34,50

PV.TIT
3,40
3,40
2,20
8,80
1,20
1,40
2,50
4,40
0,00
5,20
0,80
1,60
2,10
1,50
5,30
5,50
1,50

79,72
79,40
79,40
78,52
77,88
77,32
77,00
76,36
74,60
74,36
73,72
73,12
73,12
73,12
73,12
72,20
71,96
71,28
67,76
65,96
64,40
62,92
61,44
60,66

Resultado
77,12
66,56
66,40
62,34

Resultado
65,50
59,80
59,10
58,80
56,50
56,30
56,30
56,20
55,90
55,60
55,20
54,60
54,10
53,90
53,90
53,50
53,40

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Classificacéo

A W N PR

Classificacédo
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MARIA EUNICE GARCIA RODRIGUES
LOIVA MEDIANEIRA WEGNER PINTO
DIANA VANDREIA DAL SOTO

BENTA MARIA MARTINS DOS SANTOS
JOVANELI LARA XAVIER SIQUEIRA DA ROSA
VIVIANI GIULIANI MARQUES

JANICE RODRIGUES LOPES

RENATA SANTOS BRUM

MYRTA KESSLER SILVEIRA

LEIA VOURVUPULOS VIANA

CAROLINE GARDIN PEDROSO
JANAINA VIEIRA SANTANA

MARIA HELENA SIQUEIRA DA SILVA
PRISCILA ARRUDA BARBOSA

LILIAN SCHWENGBER RAMOS

DIRCE MARGARETH OTTES KETTERMANN
ROSANE DE FATIMA RIBEIRO DA SILVA
PATRICIA DA SILVA MACHADO

BRUNA LEAO BRUM

ELAINE APARECIDA SANTOS ROSA
LUIZA BEVILAQUA FILIPINI

FLAVIA DE MORAIS BITENCOURT
ELACI TERESINHA SANTOS DALLANORA
MIRIAN LUCIA OLIVEIRA BERGAMO
FABIANA RAMPELOTTO PENTEADO
ELENI DA LUZ RIBEIRO

MARIA DO CARMO DE SOUZA LOPES
CAROLINA ALVARES DA CUNHA MEIRELLES
EOELMA OLIVEIRA DA CUNHA

CAMILA DA ROSA PEDROSO

SIRLEI MALLMANN

DAIANI LURDES FACCO

LISIANE PEREIRA TEIXEIRA

SIMONE CHAVES DE ROSSO

DANIELE SEERIG

MIRIAN FRANCA DE LIMA

DILMA BRITES PEREIRA

JULIANA BEATRIZ GARCEZ

JOSIANE RODRIGUES CANTO CESAR
MARIANE BOLZAN

LEONAR DINECK VIZZOTTO

ROSANA SILVEIRA NASCIMENTO
FERNANDA FLORES MACHADO
CAMILA BITENCOURT BECKER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO SEPE
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 011/2012 — 07/04/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

265
1118
1502
1135
1886

862
1458
1160

967

676

509

793

705

541
1445
1493
1772
1454
1231

952
1032
1136

438
1025

796

389
1922
1172
1857
1141
1929

979

596
1370
1741

302
1274

880
1971
1590
1469
1833
1611
1494

47,10
45,10
47,60
50,00
50,60
50,00
51,90
51,50
45,70
46,90
46,60
51,10
48,10
45,20
47,50
48,60
46,10
47,70
47,60
42,40
44,80
45,60
45,60
41,20
41,90
46,20
45,20
44,60
44,10
44,30
42,40
42,40
40,80
44,10
44,00
42,30
42,60
42,80
42,50
41,90
40,20
40,20
40,90
40,80

6,10
8,00
5,40
2,40
1,60
2,20
0,00
0,00
5,80
4,30
4,60
0,00
2,80
5,00
2,20
0,40
2,50
0,00
0,00
5,20
2,50
1,40
1,00
5,30
4,50
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
1,90
1,90
3,40
0,00
0,00
1,60
0,40
0,00
0,00
0,00
1,50
1,20
0,00
0,00

53,20
53,10
53,00
52,40
52,20
52,20
51,90
51,50
51,50
51,20
51,20
51,10
50,90
50,20
49,70
49,00
48,60
47,70
47,60
47,60
47,30
47,00
46,60
46,50
46,40
46,20
45,20
44,60
44,50
44,30
44,30
44,30
44,20
44,10
44,00
43,90
43,00
42,80
42,50
41,90
41,70
41,40
40,90
40,80

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

OBS: Relatério de classificagéo final processado apés aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 04/02/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 01/02/2012 N° Sorteado: 21309 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 15.

Realizacdo

|
OBJETIVA
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